

## اخبار ایران

### اردوی زیارتی کارکنان مخابرات منطقه قزوین



به مناسبت دهه مبارک فجر و سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، اردوی زیارتی برای کارکنان جهت حضور درمرقد مطهر پینانگادار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) برگزار گردید که مورد استقبال پرشور همکاران قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی، همکاران با حضور در حرم مطهر امام خمینی ضمن تجدید پیمان با آرمانهای انقلاب، در بهشت زهرا برپراز شهدای انقلاب حاضر شده و در ادامه به زیارت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی مشرف گشتند. این برنامه با همکاری پایگاه مقاومت بسیج منطقه قزوین برگزار گردید.

مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان:

### از ابتدای سال جاری ۱۹۰ روستای دیگر استان خوزستان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند

اهواز- رحمان محمدی: از لحظه تحویل سال جدید تاکنون به ازای هر ۴۳ ساعت یک روستای استان خوزستان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده است. سید ناصر حسینی نژاد با اعلام خبر فوق افزود: از ابتدای سال جاری ۱۹۰ روستای دیگر استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند که این میزان بهره مندی نشان دهنده گازدار شدن هر ۴۳ ساعت یک روستا از نعمت گاز طبیعی است و ثبت این رکورد در کشور تقریباً کم نظیر است. سید ناصر حسینی نژاد گفت: استان خوزستان ۴۰۵۵ روستا دارد و در حال حاضر ۱۶۵۷ روستای استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند و این تعداد روستای گازدار از طریق اجرای بیش از یک میلیون و هشتاد و دو هزار مترخطوط و شبکه گازرسانی از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند و ما متخیریم که بعنوان استانی پیشرو درحال خدمت به مناطق محروم هستیم و به حول و قوه الهی تا پایان سال جاری خبرهای خوبی درحوزه گازرسانی به روستاهای استان به اطلاع مردم شریف استان خواهیم رساند.

### برگزاری جلسه راهبردی پروژه مدیریت دانش در شرکت برق منطقه ای خوزستان

اهواز- رحمان محمدی: جلسه راهبردی پروژه مدیریت دانش، با حضور مدیران و معاونین شرکت برق منطقه ای خوزستان و هماهنگی دفتر برنامه ریزی نیروی انسانی و آموزش منابع انسانی شرکت برگزار شد. در این جلسه کیوان خورسند معاون منابع انسانی شرکت با اشاره به نظریه الوین تافلر در کتاب موج سوم، گفت: در این کتاب موج اول نماد قدرت داشتن زمین، موج دوم داشتن پول و سرمایه و موج سوم در داشتن میزان دانش تعریف شده، بنابراین می توان گفت که در عصر تکنولوژی تفاوت افراد در میزان دانش است که در دنیای افشار جلیلی مشاور مدیریت دانش شرکت توایر نیز در این جلسه بیان کرد. در زمانی که تفکر دانش محور وجود دارد، فرهنگ دانش محور هم ایجاد می شود، البته باید در نظر داشت که ایجاد تفکر دانش محور نیازمند آموزش های یکپارچه است وی ادامه داد: انتخاب افراد کمیته اجرایی شناخت سازمان از منظر مدیریت دانش، ارزیابی مدل APO و ارزیابی گزارش دانش سازمانی گزینه های پیشنهادی پیاپی سازی پروژه مدیریت دانش در فاز اول است.افشار جلیلی اضافه کرد: مدیریت دانش تمام حوزه های دانشی شرکت را در بر نمی گیرد و تنها شامل حوزه های کلیدی می شود که بیشترین بهره وری و ارزش افزوده را دارد.گفتنی است، در پایان این جلسه چشم انداز مأموریت شرکت و ارزیابی سطوح مدیریت دانش به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.

## رییس خانه مطبوعات استان: کمیته های تخصصی برای تقویت و ساماندهی فعالیت های خانه مطبوعات تشکیل شده اند نخستین نشست شهرستانی مسوولان خانه مطبوعات آذربایجان شرقی با اصحاب رسانه مراغه برگزار شد



تبریز- لیلا پاشائی: نشست مسوولان خانه مطبوعات استان آذربایجان شرقی با اصحاب رسانه مراغه با هدف اعلام رویکرد و اطلاع رسانی برنامه های خانه مطبوعات استان و همچنین بررسی تأسیس نمایندگی خانه مطبوعات در این شهرستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، نخستین نشست قتلان عرصه رسانه و مطبوعات شهرستان مراغه، با حضور قیاضی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه، فلاح رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات آذربایجان شرقی، شیعی مدیرخانه مطبوعات استان و نیز قتلان عرصه مطبوعات و رسانه شهرستان در محل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه برگزار گردید. احمد دادرسی قیاضی در این نشست با اشاره به لزوم ساماندهی فعالیت اصحاب خبر و رسانه در شهرستان و نیز تلاش برای رفع مشکلات این عزیزان، ضمن اعلام آمادگی برای تأسیس نمایندگی خانه مطبوعات در مراغه افزود: از دوسال پیش ما پیگیر تشکیل چنین تشکیلی در شهرستان هستیم تا بتوانیم نسبت به رفع خواسته های منافی و حل مشکلات خبرنگاران عزیز جامعه عمل ببوشیم ولی پس از اخذ مجوز تأسیس انجمن فرهنگی خبرنگاران متأسفانه اقدام جدی برای تشکیل و ثبت انجمن از سوی هیئت مؤسس صورت نگرفت. وی افزود: پشتیبانی و تقویت عرصه اطلاع رسانی نیازمند تعامل و همبستگی رسانه ها است و بالذات این یکپارچگی

یکی از عوامل مؤثر در رفع مشکلات حوزه رسانه خواهد بود. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان مراغه ضمن تبیین روند ایجاد جامعه مردمی درخور برای اصحاب رسانه که منجر به بررسی برای تأسیس خانه مطبوعات -دفتر مراغه خواهد شد، اعلام نمود: با عنایت به اینکه فعالیت در عرصه رسانه نیازمند اخذ مجوزهای لازم می باشد، لذا تمامی قتلان و علاقه مندان این حوزه باید نسبت به تکمیل روند ثبت نام در «سامانه جامع رسانه های کشور» اقدام نمایند. اسد فلاح، رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات استان آذربایجان شرقی نیز در این نشست مشورتی با اشاره به جایگاه قانونی و ظرفیت بالای خانه مطبوعات استان به شرح روند ثبت نام در خانه مطبوعات پرداخت و ایجاد

افزوده کرد: تاکنون کمیته های: آموزش، رفاه، اقتصادی، حقوقی، انضباطی، پیشکوتان، ورزش، تحقیق و پژوهش، روابط عمومی و اطلاع رسانی و تبریز ۲۰۱۸ تشکیل و اعضای آنها با تصمیم هیات مدیره خانه مطبوعات مشخص شده اند. فلاح خاطر نشان کرد: تشکیل کمیته شهرستان ها نیز توسط هیات مدیره خانه مطبوعات به تصویب رسیده و مقرر است در نخستین جلسه آتی با نظر جمعی هیات مدیره اعضای کمیته شهرستان های خانه مطبوعات مشخص و اطلاع رسانی شود. شیعی مدیرخانه مطبوعات استان نیز با تبیین فعالیت خانه مطبوعات، برنامه های انجام یافته، دوره ها و نمایشگاه های مطبوعاتی، به ساز و کار شناسایی رسمی خبرنگاران پرداخت و افزود: به رسمیت شناختن خبرنگاران منوط به ثبت نام آنان در خانه مطبوعات و بیمه نمودن کارکنان خواهد بود. در ادامه اعضا حاضر در جلسه به بیان دیدگاهها و نظرات خویش در خصوص مسایل و مشکلات موجود پرداختند و در نهایت مقرر گردید، جهت بررسی و تمهید مقدمات تأسیس نمایندگی خانه در شهرستان مراغه، یک نفر از جمع سه منتخب قتلان مطبوعات شهرستان بنا به پیشنهاد اداره فرهنگ و ارشاد مراغه و پس از تأیید و تصویب موضوع در هیات مدیره خانه مطبوعات استان به عنوان رابط این تشکل رسانه ای معرفی گردد. همچنین پیشنهاد شد یک نفر از اصحاب مطبوعات شهرستان به عنوان نماینده مراغه در کمیته شهرستانهای خانه به عضویت کمیته مزبور در آید.

### کانونهای فرهنگی هنری مساجد قم برنامه هفت شب ،هفت محفل را در هفته قرآن و عترت اجرا خواهد کرد

برقرار می کند و ضمن بیان تأثیر مباحث قرآن و عترت بر تحول سطح معنویت و اخلاق مداری افراد جامعه تأکید کرد: به هر میزان که جامعه به سمت قرآن و عترت علیه السلام گام برمیدارد به همان اندازه در جامعه شاهد رشد خواهیم بود و از آسیب های اجتماعی دور خواهیم شد. همچنین قرآن کریم در زمینه های مختلف زندگی همچون معاشرت، اخلاق، خانواده و مسائل اجتماعی راهکارهای مفیدی ارائه داده که این مطالب انسان را به سمت زندگی با برکت سوق خواهد داد. موسوی ضمن تشریح برنامه های کانون مساجد در هفته قرآن و عترت گفت: کانون مساجد قم برای این هفته برنامه هفت شب هفت محفل را اجرا خواهد کرد، همچنین مسابقه کتابخوانی درباره زندگانی حضرت زهرا سلام الله علیها، تجلیل از حافظان قرآنی از یک جزیه به بالا، همایش نماز یاوران در تاریخ ۱۸ اسفند، جشن ویژه ولادت حضرت زهرا سلام الله علیها با همکاری ۱۱۳ کانون و حرکت جمعی نمازگزاران جهت کاشت درخت در روز درختکاری با همکاری ۱۲۲ کانون از دیگر برنامه های کانون مساجد در هفته قرآن و عترت خواهد بود.

مساجد استان قم در راستای تبلیغ قرآن و عترت گفت: اقداماتی که در این راستا صورت گرفته عبارتند از: مسابقات قرآنی مدهامتان، ۳۵۹ کلاس آموزش قرآن در سال ۱۳۹۶، حلقه قرآنی در سال ۹۶ و برنامه آموزش صحیح خوانی نماز برای ۴۰۰ کانون که این موارد برنامه های جامع کانون مساجد استان در طول سال می باشند.

وی با بیان دستاوردهای فعالیت های قرآنی تصریح کرد: تأثیراتی که این قبیل برنامه ها داشته بسیار چشمگیر بوده که مواردی مانند رشد برنامه های قرآنی در سطح کانون ها، جذب قرآن آموزان به مساجد علاقمندی، نو جوانان و نونهالان به حفظ قرآن و تصحیح قرائت نماز در بین نوجوانان و نونهالان از این قبیل می باشند. موسوی با اشاره به میزان تعاملات کانون مساجد با مراکز قرآنی افزود: این کانون برای پیشبرد اهداف قرآنی خود با اداره کل فرهنگ و ارشاد استان و دفتر قرآن و عترت، دارالقرآن کریم، برخی موسسات فعال قرآنی، اداره کل ورزش و امور جوانان و در نهایت با حرم حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها تعامل سازنده



قم- خبرنگار خراسان: حجت الاسلام والمسلمین موسوی معاونت فرهنگی کانونهای مساجد قم: با تأکید بر اقدامات انجام شده در کانون

استاندار آذربایجان شرقی: باید به ارزش آب حاصل از تصفیه فاضلاب ها پی ببریم

### بهر برداری از فاز ۲ تصفیه خانه فاضلاب تبریز در احیای دریاچه ارومیه مؤثر است

تبریز - اسد فلاح، استاندار آذربایجان شرقی بهربر برداری از فاز ۲ تصفیه خانه فاضلاب تبریز را در احیای دریاچه ارومیه مؤثر ارزیابی کرد و گفت: ۳۰ سال قبل، بحران پیش روی آب دریاچه و شسور شدن جاهای موجود در روستاهای اطراف آن مطرح بود، اما امروز با بحران خشک شدن خود دریاچه مواجه هستیم. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مجید خلیقی در مراسم بهره برداری از پروژه های آب و فاضلاب کلاشهر تبریز در مسجد حضرت ابوالفضل(ع)، اظهار کرد: دریاچه ارومیه در طول ۲۰ سال با



ساخت نیروی سدها و استفاده بیش از حد از منابع آبی خشک شد و امروز باید به هر نحوی منابع آب مورد نیاز برای احیای این دریاچه را فراهم کنیم. وی با اشاره به آغاز خشکسالی در استان گفت: با توجه به گزارش سازمان های مسئول، در مناطقی از استان با بحران کمبود آب مواجه هستیم؛ از این رو باید قدر منابع آبی خود را دانسته و متوجه اهمیت فاضلاب باشیم؛ چرا که رها کردن آب استفاده شده به زیرزمین سایر منابع آبی موجود در زیر زمین را نیز آلوده می کند. وی افزود: باید به ارزش آب حاصل از تصفیه فاضلاب ها پی ببریم؛ ضمن اینکه از این محل می توان در صنعت و نیروگاه های استفاده کرد. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به دستاوردهای فعالیت های انجمن های آب و فاضلاب استان گفت: اکثر روستاهای قلی از انقلاب به آب بهداشتی و راه دسترسی نداشتند و پس از تشکیل جهاد سازندگی، روستاها به راه و سایر امکانات مجهز شدند. وی افزود: اکنون پس از گذشت ۳۹ سال از پیروزی انقلاب اسلامی می توانیم به تغییرات ایجاد شده پی ببریم. امروز آب شرب تبریز با ۱۶۰ کیلومتر خط انتقال لوله از میاندوآب به تبریز از یک مسیر پهن و خم و با امکاناتی همچون فشار شکن و پمپ در حال انتقال است. وی با اشاره به اینکه گازرسانی به شهر تبریز نیز از سال ۶۸ آغاز شد، افزود: استخراج گاز نیز مانند انرژی های متجدد، داره که وجود تمامی این نعمتها به برکت انقلاب اسلامی است. وی گفت: البته ما انسان ها تا زمانی که از نعمت بهره مند باشیم ارزش آن را نمی دانیم و برخی از فرزندان ما حتی بی آبی و نبود گاز را تجربه نکرده اند. استاندار آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنانش خود با بیان این که استقلال و آزادی مهم ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران به شمار می آید، تصریح کرد: مدعی نیستیم که تمامی مشکلات حل شده است، اما با تلاش می توان در راستای برطرف شدن این مشکلات گام برداشت. وی افزود: انقلاب اسلامی ایران حاصل تلاش های کوچک نشینان و اقشار ضعیف جامعه بوده است، اینان صاحبان اصلی انقلاب هستند که همواره مشکلات را تحمل می کنند و تحت تأثیر توطئه های دشمنان گرام نمی گردند. وی همچنین در خصوص معطل حاشیه نشینی بیان کرد: ۵۰ هزار نفر در استان حاشیه نشین هستند و دولت تغییر و امید برنامه هایی را برای حل مشکلات حاشیه نشینان و اصلاح بافت فوسده کشور در نظر دارد.

### گیربکس کاهنده توربین رستون (AT-1۷۵۰)

### شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب تعمیر و بهسازی گردید

شرکت تعمیر و بهسازی گردید و با اشاره به اهمیت این تجهیز در صنعت نفت گفت: با توجه به اینکه این قطعات در هنگام کار به چرخش حدود ۲۲۰۰ RPM می رسند، استحکام آنها از اهمیت بسیار بالایی برخوردار می باشند، لذا فرآیند تعمیراتی آن بسیار حساس بوده و به همین سبب روش های مختلف باشن فلینر بر روی سطوح میوب بررسی گردید و در نهایت بهترین گزینه انتخاب شد و پس از انجام کار های تعمیراتی قطعات جهت بالاس به شرکت های تخصصی ارسال گردید و مجدداً در گیربکس نصب شدند در نهایت گیربکس پس از تعمیر بر روی توربین نصب و راه اندازی گردید و بدون کوچکترین مشکلی در سرویس قرار دارد و با این کار علاوه بر صرف زمان بسیار کمتر در تعمیر آن بالغ بر ۱۱ میلیارد و هشتصد میلیون صرفه جویی صورت گرفت.

گرمانشاه- مهندس کاظمی مدیر عملیات این شرکت با اعلام این خبر گفت: با تأکید و حمایت های مهندس ناصری پور مدیر عامل شرکت و به همت مهندسان داخلی شرکت گیربکس کاهنده توربین رستون (AT-1۷۵۰) تعمیر و بهسازی گردید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب اظهار داشت: خرابی مجموعه گیربکس توربین فوق باعث عدم کارکرد صحیح توربین گردیده بود و بعد از عبی پایبی در خواست خرید قطعات آن صادر گردید و به دلیل عدم وجود این قطعات (عدم ساخت آن) در داخل کشور هزینه خرید آن در خارج از کشور بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال برآورد شد، که با همت و تلاش جهاد گران و مهندسان داخلی شرکت بدون برون سپاری و صرفاً با منابع داخلی



## اخبار ایران

### آغاز عملیات فاز دوم تعویض مقره های شرکت برق منطقه ای خوزستان

اهواز- رحمان محمدی: مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: به زودی عملیات تعویض پنج هزار زنجیر مفره در شبکه ۲۲۰ کیلو ولت آغاز می شود.

محمود دست بزرگ در بازدید از پست ۴۰۰ کیلو ولت اهواز ۲ اظهار کرد: در فاز اول ۵۵۰۰ مفره از سرامیکی به سلیکونی تعویض شد که باعث بالا رفتن پایداری شبکه در ریزگردهای اخیر شد. در فاز دوم نیز که چند روز آینده در شبکه ۲۲۰ کیلو ولت آغاز می شود. ۵۲۰۰ زنجیر مفره دیگر تعویض می شود و با بیان اینکه تعویض زنجیر مفره شبکه ۴۰۰ کیلو ولت در فاز بعدی صورت می گیرد، بیان کرد: در کنار بحث تغییر مقره ها از سرامیکی به سلیکونی، شنشوی خطوط و پست ها و پوشش عایقی (RTV) تجهیزات، که به صورت مداوم در حال انجام شدن است پایداری شبکه را در مقابل گرد و غبار به شدت افزایش داده است. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: بعد از ریزگردهای روز سه شنبه که چندین و چند برابر حد مجاز بوده است امروز وضعیت تجهیزات را چک کرده و مجدداً بحث شنشوی را آغاز کردیم. دست بزرگ گفت: بارندگی دیشب یک نوع آب و بالندگی در سیستم بوده و خود طبیعت بخشی از شنشوی را انجام داده است ولی علی رغم آن بازنگری کارهای شنشوی را بلافاصله شروع کردیم تا برای گرد و غبار بعدی، شبکه همانند امروز از پایداری لازم برخوردار باشد. گفتنی است، در این بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از قسمت های مختلف پست اهواز ۲ که یکی از مهم ترین پست های شرکت است بازدید کرده و در جریان آخرین اقدامات انجام شده قرار گرفت.

### جلسه آسیب شناسی پایش برنامه عملیاتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام و بررسی برنامه عملیاتی سال ۹۷ برگزار شد

ایلام-مصمیم نیا: جلسه ستاد پایش برنامه عملیاتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور سرپرست دانشگاه، قائم مقام برنامه ریزی و مدیرپایش برنامه عملیاتی، معاونین دانشگاه، روسای حوزه های بازرسی، حراست، اورژانس، پرستاری و فناوری اطلاعات دانشگاه و مسئولین پایش برنامه عملیاتی این حوزه ها برگزار گردید. در ابتدای جلسه قائم مقام برنامه ریزی و مدیر پایش برنامه عملیاتی دانشگاه ضمن قدرانی از زحمات وزارت بهداشت به عنوان وزارت خانه پیشتاز در دولت در امر برنامه ریزی و تشکر ویژه از معاونت برنامه ریزی وزارت بهداشت برای تسهیل و تداوم نظام برنامه ریزی عملیاتی، از زحمات معاونین و مسئولین پایش در حوزه های مختلف قدرانی کرد و از کلیه معاونت ها و حوزه های مرتبط خواست که در دو نوبت باقیمانده پارگذاری مستندات در اسفند ۹۶ و فروردین ۹۷، با جدیت بیشتری اقدام به اجرا و پایش مناسب برنامه عملیاتی نمایند. در ادامه گزارش عملکرد ۹ ماهه دانشگاه و نقاط قوت و ضعف در حوزه برنامه عملیاتی توسط دکتر جمیل صادقی فر مدیر پایش برنامه عملیاتی دانشگاه برای حاضرین ارائه شد. در ادامه جلسه کلیه معاونین و مسئولین حوزه های مرتبط و نیز مسئولین پایش به بیان مشکلات و چالش های پیش روی اجرا و پایش برنامه عملیاتی حوزه خود پرداختند و راه حل های مناسبی برای اجرای بهتر برنامه و پارگذاری دقیق تر مستندات در سامانه برنامه عملیاتی بیان کردند.

شعبه برقکی در مجتمع دامپرووری حاج گیوا

### بیماری مهار شده و جای نگرانی نیست

شهرکرد- مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه بیماری در این منطقه مهار شده است، گفت: کلیه دام های واجد شرایط در این مجتمع واکسینه شد و طرح هم زمان تزریق واکسن تب برقکی در حال اجرا است لذا جای هیچ نگرانی نیست.

بیماری تب برقکی یک بیماری بسیار عفونی و به شدت واگیر دار است. ویروس عامل بیماری پس از ورود به بدن دام و بعد از یک دوره کوتاه نهفتگی، با تکثیر در سلول های پوششی و با ورود به خون، تلاشی مانند تب بالا، کاهش شیر و بی حالی، افزایش بزاق و غیره را ایجاد می کند. در روزهای اخیر گزارش های مرمی خبر از شیوع بیماری تب برقکی و به دنبال آن تلفات دام در مجتمع دامپرووری حاج گیوا و شاهمنظر می دهد، بر این اساس خبرنگار سرویس اجتماعی خبرگزاری فارس موضوع را از اداره کل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری جویا شد. عبدالمجید نجانی در گفتگو با خبرنگار فارس، با بیان اینکه بیماری تب برقکی در برخی از استان های کشور و استان های هم جوار چهارمحال و بختیاری شایع شده است، اظهار کرد: در دو کانون حاج گیوا و اسکان در مجتمع دامپرووری استان این بیماری مشاهده شد که بررسی ها جویاندار را به عنوان عامل انتقال بیماری به مجتمع معرفی کرد. وی ادامه داد: کلیه دام های واجد شرایط در این مجتمع واکسینه شده و طرح هم زمان تزریق واکسن تب برقکی در حال اجرا است لذا جای هیچ نگرانی نیست. مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه بیماری در این منطقه مهار شده است، گفت: ممکن است گوساله هایی که در آن مقطع متولد نشده بودند و یا از لحاظ سنی واجد شرایط واکسینه شدن نبوده هم چنان باعث نگرانی اسناداران شده باشند.